[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

ESCOLA BÁSICA E SECUNDÁRIA DE VILA FLOR

	ENSINO SECUNDÁRIO
20____/20____
____ª Reunião
_____º Período
____º Ano, Turma ____

ATA DE REUNIÃO DE ENCARREGADOS DE EDUCAÇÃO

Aos __________ dias do mês de________ de dois mil e quinze, pelas________ horas e _____ minutos, sob a presidência do o(a) Diretor(a) de Turma, _________ , reuniram-se os Encarregados de Educação com a presença dos seguintes elementos:
	NÚMERO
	NOME DO ALUNO
	ENCARREGADO DE EDUCAÇÃO

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

Assuntos tratados ou deliberados:------------------------------------------------------------------------------------
Ponto um: Informações; ---------------------------------------------------------------------------------------
Ponto dois: -------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ponto três: Outros assuntos. --------------------------------------------------------------------------------

E nada mais havendo a tratar, foi lida e aprovada a presente ata e deu-se por terminada a reunião às ____horas.

	Assinaturas
	Visto em ___/___/ 20___

	O (A) Presidente da Reunião
	O (A) Secretário(a)
	O Diretor do Agrupamento

	________________________
	________________________
	________________________

Estrada Nacional 215 – 5360-319 VILA FLOR – Tel. 278518200 – Fax. 278512363         E-mail: agrupamentovf@gmail.com

image1.png
‘tﬁ

REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCACAO, CIENCIA
E1l NOVACAO

image2.png
Agrupamento de
Escolas de Vila Flor